
УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада

XXIV сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від  16 лютого 2024 року смт. Більшівці
№ 4352

Про надання дозволу на проведення технічної
інвентаризації об’єктів майна комунальної
власності Більшівцівської селищної ради

Керуючись статтями 25, 26, 60 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», відповідно  до статті 327 Цивільного кодексу
України, з метою забезпечення системного обліку та ведення єдиної бази даних
об’єктів комунальної власності, селищна рада вирішила:

1. Надати дозвіл на проведення технічної інвентаризації об’єктів майна
комунальної власності Більшівцівської селищної ради:

- адміністративна будівля, що знаходиться за адресою: вул. Майдан
Вічевий, 1, смт. Більшівці, Івано-Франківського району, Івано-
Франківської області;

- громадський будинок, що знаходиться за адресою: вул. Гайова, 1, смт.
Більшівці, Івано-Франківського району, Івано-Франківської області;

- громадський будинок (ДНЗ), що знаходиться за адресою: вул. Церковна,
13, смт. Більшівці, Івано-Франківського району, Івано-Франківської
області;

- громадський будинок, що знаходиться за адресою: вул. В.Стефаника, 4 А,
с. Яблунів, Івано-Франківського району, Івано-Франківської області.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
житлово-комунального господарства, комунальної власності, містобудування,
будівництва, земельних відносин та охорони природи.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ


